— για το τμήμα 1: «Προμήθεια και εγκατάσταση προθηκών, μόνιμης έκθεσης Αρχαιολογικού Μουσείου
Αλεξανδρούπολης», κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες) εγγυητική
επιστολή συμμετοχής, που ανέρχεται στο ποσό των έξι χιλιάδων εκατόν είκοσι εννέα ευρώ και τριών λεπτών (6
129,03 EUR),
— για το τμήμα 2: «Προμήθεια, κατασκευή και τοποθέτηση μαρμάρινων βάθρων, μεταλλικών κατασκευών,
κρυστάλλων, ειδικών κατασκευών και ψευδότοιχων, της μόνιμης έκθεσης Αρχαιολογικού Μουσείου
Αλεξανδρούπολης», κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες) εγγυητική